

راڻي د ڪتابتون ڇڏه ڪتنه وڪري!

هر ڇوڪ ڪتابتون ته راتلي شي. دلته، تاسو ڪولي شي ڇي مجلي او ورڃيائي ولولي، ڪمپيوٽر وڪاروي، ڪتابونه په پور واخلئ، غونڊو ڪي برخه واخلئ او وخت تير ڪري. ڪتابتون د ڪارولو لپاره وريا دي ڇڪه ڇي دا د ڀناروالي شتمني ده.

تاسو ڪولي شي ڇي د ڪتابتون له عملي ڇڏه د مرستي او مالوماتو لپاره غوڻتنه وڪري.

ڪتابتون وريا بي سيم انٽرنيٽ هم لري. مانا دا ڇي تاسو ڪولي شي په ڪتابتون ڪي دننه پر خپل موبائل يا ڪمپيوٽر انٽرنيٽ ته لاسرسي ولري.

ڪتابتون خپله ويبپاڻه لري. دلته، تاسو ڪولي شي ڇي د غونڊو په اڙه مالومات ترلاسه ڪري او پر پور اڃيسٽلو لپاره ڪتابونه، موسيقي او نور مواد ومومي. د ڪتابتون له عملي ڇڏه د ويبپاڻي د ادرس غوڻتنه وڪري.

د ڪتابتون ڪارتونه تاسو ته موقع درڪوي ڇي ڪور ته وړلو لپاره تاسو شيان په پور واخلئ

تاسو ڪولي شي ڇي په ڪتابتون ڪي ڪتابونه، مجلي، ورڃيائي، موسيقي، د ڙبي ڪورسونه، د کوچنيانو ڪتابونه او فلمونه په پور واخلئ. د موادو په پور اڃيسٽلو لپاره تاسو د ڪتابتون ڪارت ته اڙتيا لري.

د ڪتابتون ڪارت ترلاسه ڪولو لپاره تاسو دي ته اڙتيا لري ڇي خپل د پيڙندو سند وڻيوئ او په فينلنڊ ڪي خپل ادرس وڪري. تاسو دي ته هم اڙتيا لري ڇي د اصولو تعقيبولو لپاره يوه ڙمنه لاسليڪ ڪري. دغه اصول دا بيانوي ڇي تر څومره مودي تاسو ڪولي شي ڇي پر پور اڃيسٽلي مواد وڪاروي. ڪه ڇيري تاسو پور ڪري مواد پر وخت بيرته ورنه ڪرل، نو تاسو بايد هر ورو جريمه تاديه ڪري. تاسو ڪولي شي ڇي د نورو مالوماتو لپاره د ڪتابتون له عملي ڇڏه غوڻتنه وڪري. د ڪتابتون ڪارت شخصي وي؛ بل ڇا ته خپل ڪارت مه وركوه ڇي وه بي ڪاروي. په هغه صورت ڪي ڇي تاسو خپل ڪارت ورك ڪري، نو د ناوڙه فعاليت د مخنيوي لپاره په بيره د ڪتابتون عملي ته خبرتيا وركوي.

ستاسو په ڙبه ڪي ڪتابونه

په هغه صورت ڪي ڇي تاسو ته تر ٽولو نڙدي ڪتابتون ستاسو په ڙبه ڪي ڪوم ڪتابونه ونه لري، عملي هغه له بله خايه په غوڻتنه ترلاسه ڪولي شي. له عملي ڇڏه غوڻتنه وڪري، او هغوي به هغه ڪتابونه ترلاسه ڪري ڇي تاسو بي غوڻتنه ڪوي.

د ڪتابتون له عملي ڇڏه د هغه خدمتو په اڙه پوڻتنه وڪري ڇي دوي بي وړاندي ڪوي. د مثال په توگه دوي ڪولي شي د ڙبي د صفو او سائيريو په مالومولو ڪي ستاسو مرسته وڪري.

تاسو ڪولي شي ڇي په گن شمير ڙبو ڪي د ڪتابتون د خدمتونو او فينلندي ٽولني په اڙه مالومات پر www.infopankki.fi ترلاسه ڪري.